

برق طلای پیرزن باعث مرگ شد

چندی پیش پسر یکی از اهالی روستای گلستان واقع در شهرستان نکا برای سرکشی به اتاق مادر سالخورده اش، در طبقه دوم ساختمان رفت که ناگهان با پیکر بی جانش روبرو شد.



بنابر این او و سایر اعضای خانواده با تصوّر اینکه زن کهنسال به خاطر کھولت سن جان باخته است، برای انجام مراحل قانونی و صدور جواز دفن اقدام کردند. اما تیم جنایی و پزشکی قانونی در معاینه جسد متوجه آثار و نشانه‌هایی از خراشیدگی در ناحیه گردن پیرزن شدند و دریافتند که او به قتل رسیده است.

بدین ترتیب کار آگاهان جنایی بعد از تحقیقات دریافتند که یک زن غیر بومی که در همسایگی پیرزن زندگی می‌کند، هر از گاهی به دیدنش می‌رفته به همین دلیل زن ۴۵ ساله برای بازجویی احضار شد و در بازجوییهای فنی لب به سخن گشود و به قتل پیرزن اعتراف کرد و گفت: آن روز صبح برای خرید نان به نانواپی رفته بودم، اما نانواپی بسته بود، به همین خاطر تصمیم گرفتم به خانه پیرزن همسایه بروم و از اونان بگیرم، اما بعد از ورود به خانه‌اش با دیدن طلاها و جواهراتی که به گردنش آویزان بود وسوسه شدم و در این میان با او درگیر شدم و وقتی مقاومت کرد من هم با پیچاندن روسری به دور گردنش، او را خفه کردم و سپس به سرعت آنجا را ترک کردم تا همه فکر کنند که پیرزن با مرگ طبیعی مرده است. با توجه به این اعترافات به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی شهرستان نکا، متهم با صدور قرار قانونی بازداشت و روانه زندان شد و تحقیقات بیشتر از وی همچنان ادامه دارد.

پذیرایی با شیر مسموم در عروسی

عروس پاکستانی که با شیر مسموم از میهمانان خود پذیرایی کرده بود، بازداشت شد.



عروس جوانی به نام آسیه ۲۱ ساله یک ماه قبل با اجبار خانواده‌اش به خانه بخت فرستاده شد و در اوج عصبانیت، با همدستی پسر مورد علاقه‌اش،

مقداری سم کشنده تهیه کرد و آن را در شربت همسرش ریخت تا او را به قتل برساند اما از آنجا که تازه داماد از نوشیدن آن خودداری کرد شربت دست نخورده توسط مادر عروس در نوشیدنی مخصوص روز جشن عروسی ریخته شد و میهمانان نگویند و از همه جایی خبر، پس از خوردن آن به شدت مسموم و راهی بیمارستان شدند.

تاکنون هم ۱۷ نفر از مسموم شدگان که چند زن و مرد هستند جان باخته‌اند و بیش از ۱۰ نفر هم در بیمارستان بستری شده‌اند که حال مساعدی ندارند.

پلیس منطقه هم بعد از تحقیقات عروس جوان و پسر مورد علاقه‌اش را بازداشت کرد و آنها در بازجوییها اعتراف کردند و گفتند ما بارها به خانواده خود در مورد عواقب این ازدواج اجباری، هشدار داده بودیم ولی پدر و مادرهای ما توجهی نکردند و متأسفانه این اتفاق رخ داد!

۲۰ سال زندان برای پزشک تیم ملی

پزشک تیم ملی ژیمناستیک المپیک آمریکا، به اتهام آزار جنسی دست کم ۱۲۵ ژیمناست زن و دختر در یک قدمی صدور مجازات سنگینی قرار دارد. این پزشک که "لاری ناسار" نام دارد، در فاصله سالهای ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۵ با همراهی تیم ملی و در رقابتهای مختلف به بهانه درمان مشکلات جسمی اعضای تیم، آنها را مورد آزار و اذیت جنسی قرار می‌داد.

این پزشک ۵۴ ساله در اعترافاتش به آزار زنان جوان و دختران کمتر از ۱۳ سال اعتراف کرده است و حالا تعدادی از قهرمانان ژیمناستیک آمریکا که در این سالها، بنا به دلایل مختلف، مجبور به سکوت در باره این فساد آشکار شده بودند، پس از حضور در دادگاه علیه وی شهادت دادند.

این پزشک ۴ ماه قبل مجوز طبابتش باطل شده است، اواسط ژانویه با حضور ۱۲۵ شاکی بار دیگر در دادگاه محاکمه خواهد شد و قضات دادگاه اعلام کرده‌اند با در نظر گرفتن پرونده سنگین او احتمالاً به بیش از ۴۰ سال زندان محکوم خواهد شد.



از دواج با ۸۸ سال اختلاف

پسر جوان اوکراینی برای فرار از سربازی اجباری با زن ۸۰ ساله‌ای ازدواج کرد. داماد ۲۲ ساله که از سربازی وحشت داشت به فکر افتاد



که هر چه سریعتر از دواج کند به همین دلیل در یک اقدام عجیب با یکی از اقوام مادر بزرگش که ۸۰ سال داشت و همچنان مجرد بود پای سفره عقد نشست. در این میان پدر داماد اقدام پسرش را موضوعی شخصی عنوان کرد و کار او را قانونی دانست. وی گفت: تمامی کارهای صورت گرفته از طرف پسرم قانونی بوده و ازدواج او در دفتر رسمی و دولتی ثبت شده است. اما اداره نظام وظیفه او کرین، از این جوان به دادگاه شکایت کرد، چرا که بر اساس قوانین نظام وظیفه این کشور، ازدواج می‌تواند مانع از رفتن به خدمت نظام وظیفه عمومی شود.

در وجود هر یک از ما خود خواهی وجود دارد و فقط در برابر تعلق و چابوسی نمی‌شود بر واژی